中共仪征市委老干部局

中共仪征市委离退休干部工委
仪老干﹝2023﹞14 号

★
关于做好 2024 年度全市

离退休干部“一报一刊”征订工作的通知

各镇党委,各园区党工委，市各部、委、办、局党组（党委、总

支、支部），市各人民团体（党组）：

根据相关要求，现就做好 2024 年度全市离退休干部“一报

一刊”征订工作通知要求如下：

一、《银潮》杂志订阅工作是作为从政治上关心，思想上丰

富精神文化生活，落实老干部政治待遇的一件大事，各单位要统

筹安排，确保每位离休干部和乡科级及以上退休干部人手一份。

同时，要为老干部党支部和各单位分管老干部工作的领导订阅；

有条件的可为退休人员订阅《银潮》杂志。《银潮》杂志（月刊）

价格为 96 元/份年。

二、《老年周报》订阅是离休干部政治待遇之一，要确保每

位离休干部人手一份，《老年周报》价格为 98 元/份年。

- 2 -

三、经市委组织部同意，今年将继续使用党费为市级机关部

门乡科级退休干部每人每年赠阅《银潮》杂志 1 份，作为老同志

政治学习资料。

四、请各单位对接好每位老同志的邮递地址并填好表格（表

格附后），于 12 月 10 日前到老干部局三楼服务科办理征订工作。

（备注：单位内转账号 户名：仪征市财政国库集中收付中心

账号：1108010109000041250 工行营业部 请注明：老干部局报

刊款）。

联系人及方式：秦悦 80851105 17306293539。

附件：离退休干部“一报一刊”征订详情表

中 共 仪 征 市 委 老 干 部 局

中共仪征市委离退休干部工委

2023 年 10 月 31 日